
Pohon dveřního zámku

HmIP-DLD

Nechcete už nikdy hledat klíč? Inteligentní pohon dveřního zámku Vám to 
umožní! Odemykání, zamykání a otevírání vchodových dveří se provádí poho-
dlně a bezpečně pomocí chytrého telefonu nebo dálkového ovládání. Aplikace 
Homematic IP má vstupní dveře pod neustálým dohledem.

INTELIGENTNÍ 
OTEVÍRÁNÍ 
DVEŘÍ VAŠI 
DOMÁCNOSTI

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/


OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Pohon dveřního zámku

Montážní destička

Montážní materiál a baterie 3x 1.5 V LR6/mignon/AA

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 154952A0

EAN kód 4047976549528

Zkrácený název HmIP-DLD

Počet kusů v balení 30

Rozměry balení 184 x 112 x 97 mm

Hmotnost včetně obalu 529.2 g

8 - 15 mm

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

Jednoduchá instalace na standardní zámkové vložky 
s  nouzovou a bezpečnostní funkcí bez poškození dveří, 
rámu nebo klíče. Díky baterii není nutné žádné elektrické 
zapojení. Pro montáž je důležité, aby cylindrická vložka 
vyčnívala na vnitřní straně dveří 8-15 mm.

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

POUŽITÍ

Nyní můžete pohodlně zamykat, odemykat a 
dokonce i otevírat vchodové dveře kdykoli z pohodlí 
domácí pohovky anebo když jste mimo domov. 
Tuto akci jednoduše zvládnete v aplikaci Homematic 
IP anebo dálkovým ovladačem na klíčence.
Bezpečně zamykat vchodové dveře je možné také 
hlasovým příkazem (pomocí aplikace Amazon Alexa 
nebo Google Assistant). 

NASTAVENÍ PŘÍSTUPOVÝCH PRÁV

Díky konfigurovatelným přístupovým oprávněním 
lze přístup do systému automatizace a řízení budov 
spravovat individuálně bez ohledu na hodinu anebo 
den v týdnu.

Vstupní dveře lze otevřít pouze tehdy, pokud si to 
uživatel přeje. Tímto způsobem může do domu 
v  určenou hodinu vstoupit např. úklidový personál 
nebo pečovatelská služba, a to pomocí dálkového 
ovládání na klíčence. 

KONTROLA UZAMKNUTÍ DVEŘÍ

Díky časově provázanému zamykání je již tato 
otázka zbytečná. V požadovaném čase se vstupní 
dveře automaticky zamknou (např. přes noc). To 
nejen zvyšuje bezpečnost v systému automatizace a 
řízení budov, ale také eliminuje zbytečnou kontrolu 
vstupních dveří. 

Pokud chcete mít jistotu, můžete si vstupní dveře 
automaticky po každém odemknutí opět uzamknout. 
Časy a časové prodlevy lze nastavit individuálně 
prostřednictvím aplikace.

NAPROSTO BEZPEČNÉ

Pohon dveřního zámku profituje z certifikovaného 
protokolu VDE ohledně bezpečnostních a 
informačních technologií a zabezpečení dat systému 
Homematic IP.

Zařízení není zvenčí rozpoznatelné, protože je 
namontováno na vnitřní straně dveří.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 3x 1.5 V LR6/mignon/AA

Životnost baterií: 1/2 roku (obvykle)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 56 x 118 x 63 mm

Hmotnost přijímače 328 g (včetně baterie)

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz  

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném pro-

storu)

200 m

Změna technických údajů vyhrazena.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

MNOHO DALŠÍCH VÝHOD

 Na jeden Pohon dveřního zámku lze vytvořit až 8 
přístupových oprávnění s individuálními časovými 
profily. 

 Kdykoliv je možné přejít na ruční otevírání a zavírání 
dveří pomocí otočného ovladače (nouzová funkce). 

 Dveře lze stále otevřít zvenčí běžným klíčem.

 Osobní kódy PIN na ochranu proti neoprávněnému 
použití v aplikaci 

Vícebodové
zamykání 

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/
https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/
https://safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

